
p»v:

:iì't :.' ,.. .: ,.-'. ,

DETERrurNAzrore u. )9 del

REG. cENERAL, n.\ I I t zors

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P.e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

II STAFF
SPORT - TI'RISMO - SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

OGGTIO: Liguidozione di € 350,90, ollo ditto Coliò 6oetono, per lo fornituro o

noleggio del service oudio e luci, per lo monifestozione del 10 ogosto
2Ol3.CI.9IZBBOB[7349

IL RESPONSABILE DELL' AREA

Il giorno due,del mese di otfobre, dell'onno duemilotredici, nel proprio ufficio:

VISTA lo deliberozione n.95 del 3.O7.2013, dichiorata immedialomente esecutiva, con lo guole

la giunto comunole ho ossegnato ol Responsobile degli Atti di Gestione del ff Stoff lo sommo

complessivo di € 20.600,00, dondo incorico di esperire o normo delle vigenti normolive lutti
gli odempimenti necessari olla realizzazione delle monifestozioni previste in colendorio nel

mese di ogoslo, oi sensi del D.lgs. del 12.04.2006 n.163 e del vigente Regolomento Comunole

per i lovori. le fornilure e i servizi in economio, opprovoto dal Consiglio Comunole con

deliberazione n. 4 del 06.02.2012;
VISTA la deliberazione n.115 del 29.07.2013, esecufivo, di preso d'otto del programmo delle
monifeslozioni ricreotive-culturoli e del tempo libero del mese di ogosto;
VISTA lo successivo deliberazione n. 116 del 29.07.2013, dichioroto immediotomenfe
esecufivo, con lo quole la Giunto Comunole ho conferito indirizzo ol suddelto responsabile per
l'ottuazione di tutli gli odempimenti necessori per l'organizzozione dello monifestozione "

Sont'Angelo nel Medioevo:storio, culturo e lradizioni" , previsfa il 10 ogosto 2013;

VISTA lo determinozione del Responsobile degli Alti di Gesfioni del fI stoff, n. 30 del
2.O8.20t3, con lo guole è stoto off idoto ollo Ditto Coliò 6oetono con sede in Naso C/do
Munofò, P.TVA: 02595600830, lo fornituro a noleggio con montoggio e ossembloggio impionto
di amplificozione audio e luci completo con 4 stozioni mobili, per lo monifestazione 10 ogosto
2013;
CONSIDERATO che con lo slesso deleftnindzione à sfofo impegnofa lo speso complessivo di
€ 798,60 con imputozione al codice 1050203 in competenza del ccp. ?48 (LO36OL) voce "

Spese per speltacoli e monifeslozioni culturoli, sportive e ricreative "- del redigendo
biloncio;
DATO ATTO che lo monifesfazione è stoto reolizzoto in doto 10 ogosto 2013 e che i predelli
servizi e forniture sono stoti regolarmente acquisiti;
WSTA lo delibero di Giunto Municipole n. 128 del 07.O8.2O13, con lo guale si è preso otto del
cofinonziomento do porte dell'Assessoroto Regionole al Turismo, Sport e Spettacolo;



./l

1

VISTA lo fotturo n.96/13 del 21.08.2013, prot.n. 10582 del 26settembre 2O13,di €
350,90 IVA compreso, fotlo pervenire dollo suddefto ditfo, con lo guole chiede il relotivo
pogomento;

RITENUTO, pertonlo, di prowedere al pogomento di quonto dovuto allo Ditto Coliò Goelano

con sede in Noso C/do Munofò, P.IVA 02595600830;
Visto il Decreto sindocole n. 16 del 3.O3.2012, di altribuzione di incorico di responsabilità
del II Staff Sport - Turismo - Spellocolo - Ricerco finanziomenti con posizioni

organizzalive:
WSTO il decreto legislotivo [8.O8.2OOO, n.267;
VISTO il vigente O.A.EE LL., opprovoto con lo L.R. 15.03.1963, n.l6 e s.m.ei.;

DETERMINA

1) LIQUIDARE e pogate, per i motivi di cui in premesso, e che si richiomono nel presente
disposif ivo, lo sommo di € 350,90, in favore della Ditto Caliò Gaetano con sede in Noso

C/do Munqfò, P.IV A 02595600830, per lo forniluro a noleggio con monloggio e ossembloggio
impionto di omplificozione oudio & luci complefo con 4 postozioni mobili, per lo monifestozione
del 10 ogosto 2013;
2E^ PUTARE lo speso complessivo di € 350,90 ol codice 1050203 in competenzo del cop.

248 (103601) voce 
. Spese per spettocoli e monifestozioni culturoli, sporlive e ricrealive " -

biloncio di previsione per I'esercizio finonziorio 2013, giò impegnoto con lo determino n.

2.08.20t3;
.,3 otto che ollo liquidazione dello sommo di € 350,90, fVA Compreso si prowederò con

.é, ito sul c/c boncorio dedicofo, così come indicoto dol creditore nello noto che si

e al servizio f inonziorio;

Lo presenle determinozione, corredala di tutti i documenti giustificativi, viene trosmesso ol

servizio finanziorio dell'Ente per gli odempimenti di competenzo.

rr nesnons(telb4 l'istruttorio

\,
fl Segretario

ile degli olt
D.ssa



AREA ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI

5i ottesto lo regoloritò confobile dell'atto, l'impegno e lo copertura finonziorio della speso.

Il Responsobile con funzioni Dirigenzioli
Dell'Area Economio. Biloncio e Tribuli

- Rog. Coricq Nunzio -- tl/(/

fl sotloscritto Segretorio Comunole, certifica che la presente deferminozione è stoto
pubblicalo ed offisso oll'Albo Prelorio di guasto Comune dol giorno ol

e che contto di esso furono prodotte opposizioni. lì

IL ME550 COMUNALE IL SEGRETARIO COMUI.IALE


